

ИП Горбанев Константин Николаевич

Юр. Адрес: Воронежская область, г Воронеж, ул Тюльпанная, д. 36
Факт. адрес: г. Воронеж, ул. Димитрова 91.
р/с 40802810314420000025 в Воронежском РФ АО «Россельхозбанк» г. Воронеж
к/с 30101810700000000811, БИК 042007811
ИНН 360500745760
ОГРН 304362934300448
т. (473) 256-53-63, 919-771 E-mail: garant-avto@yandex.ru

01.09.2026г.

г. Воронеж

Коммерческое предложение на ремонт автомобиля:

КАМАЗ, 65115; гос. №: Н731ХР36; VIN: ХТС651154D1292936; год вып. 2013;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Сальник полуоси - замена	2 500,00	1,2	н-ч		3 000,00
2	Комплексные работы по шиномонтажу	2 500,00	2	н-ч	1	5 000,00
Предварительная сумма работ:						8 000,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Сальник полуоси Камаз	700,00	2	шт	1 400,00
2	Смазка жидкий ключ VENWELL 400мл	450,00	2	шт	900,00
3	Растворитель 646 1л. "Полихим"	470,00	2	шт	940,00
4	Камера Камаз R21	10 600,00	1	шт	10 600,00
5	Удлинитель вентиля колеса Камаз	740,00	1	шт	740,00
Предварительная сумма материалов:					14 580,00

Итого по автомобилю: 22 580,00 (Двадцать две тысячи пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

ПАЗ, 4234-04; гос. №: У979КЕ136; VIN: Х1М4234Е0PS000760; год вып. 2023;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Корпус топливного фильтра - снятие и установка	2 500,00	1	н-ч	1	2 500,00
2	Наконечник рулевой тяги - снятие и установка	2 500,00	0,84	н-ч	1	2 100,00
3	Развал Микроавтобус более 6,0 м	4 000,00	1	Рубль	1	4 000,00
Предварительная сумма работ:						8 600,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Корпус топливного фильтра	11 500,00	1	шт	11 500,00
2	Наконечник рулевой ПАЗ Вектор NEXT	3 000,00	1	шт	3 000,00
Предварительная сумма материалов:					14 500,00

Копии: всего листов	подписано: _____
Оформлено: _____	Сумма: 3208
7	9

Итого по автомобилю: 23 100,00 (Двадцать три тысячи сто) рублей 00 копеек. ✓

LADA, NIVA 212300-80; гос. №: C700OE36; VIN: X9L212300M0733666; год вып. 2021;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Главный цилиндр привода выключения сцепления - с/у (с прокачкой и регулировкой привода)	2 500,00	0,75	н-ч	1	1 875,00
2	Рабочий цилиндр привода выключения сцепления - с/у (с прокачкой и регулировкой привода)	2 500,00	0,75	н-ч	1	1 875,00
3	Колесо - с/у правого переднего колеса	2 500,00	0,1	н-ч	1	250,00
4	Диагностика подвески минивэн, внедорожник, кроссовер	1 400,00	1	Рубль	1	1 400,00
5	Подшипник ступицы переднего колеса - с/у (при снятой правой ступице)	2 500,00	0,52	н-ч	1	1 300,00
6	Ступица переднего колеса с диском тормоза в сборе - с/у правой ступицы (при снятом колесе)	2 500,00	0,6	н-ч	1	1 500,00
7	Тормозной диск переднего тормоза - с/у (на снятой правой ступице)	2 500,00	0,15	н-ч	1	375,00
Предварительная сумма работ:						8 575,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Цилиндр сцепл. рабочий ВАЗ-2123 Н/О	4 100,00	1	шт	4 100,00
2	Цилиндр сцепл. главный ВАЗ 21214-2123 нов.обр.	3 150,00	1	шт	3 150,00
3	Тормозная жидкость Sintec-Dot4 0,9 л	550,00	2	шт	1 100,00
4	РК передней ступицы ВАЗ-2121 (6426)	1 400,00	1	Компл	1 400,00
5	Смазка Литол 360гр. (3618)	460,00	1	шт	460,00
6	Ступица передняя ВАЗ 2123 (ОАО ВАЗ)	3 650,00	1	шт.	3 650,00
Предварительная сумма материалов:					13 860,00

Итого по автомобилю: 22 435,00 (Двадцать две тысячи четыреста тридцать пять) рублей 00 копеек. ✓

УАЗ, Патриот; гос. №: P451AK136; VIN: ХТТ316300F1043043; год вып. 2015;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Мост передний в сборе - снятие и установка	2 500,00	3,29	н-ч	1	8 225,00
2	Мост передний в сборе - ремонт с полной разборкой	2 500,00	7,5	н-ч	1	18 750,00
3	Манжета ведущей шестерни - снятие и установка (при отсоединенном карданном вале и фланце)	2 500,00	0,1	н-ч	1	250,00

4	Фланец ведущей шестерни - снятие и установка (при отсоединенном карданном вале)	2 500,00	0,15	н-ч	1	375,00
5	Вал карданный заднего моста - снятие и установка	2 500,00	0,4	н-ч	1	1 000,00
6	Толкатели клапана (гидротолкатели) - снятие и установка	2 500,00	3,5	н-ч	1	8 750,00
7	Стекло лобовое - замена	2 500,00	6	н-ч	1	15 000,00
8	Диагностика ЭСУД бензин	2 000,00	1	Рубль	1	2 000,00
Предварительная сумма работ:						54 350,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Ремкомплект заднего редуктора УАЗ PATRIOT(подшипники)	7 600,00	1	Компл	7 600,00
2	Втулка распорная УАЗ Патриот	700,00	1	шт	700,00
3	Фланец хвостовика переднего моста УАЗ Патриот	1 300,00	1	шт	1 300,00
4	Спец. жидк. 75W90 GL-5 п/с	700,00	3	л	2 100,00
5	Герметик моторный черный 300 SI 75 гр. Reinz	530,00	1	шт	530,00
6	Растворитель 646 1л. "Полихим"	470,00	4	шт	1 880,00
7	Набор прокладок переднего моста УАЗ	300,00	1	Компл	300,00
8	Гидрокомпенсаторы ГАЗ 406дв к-т 16 шт. INA	8 900,00	1	Компл	8 900,00
9	Набор прокладок клапанной крышки УАЗ Патриот 409	930,00	1	шт	930,00
10	Сальник хвостовика УАЗ в сборе	200,00	1	шт	200,00
Предварительная сумма материалов:					24 440,00

Итого по автомобилю: 78 790,00 (Семьдесят восемь тысяч семьсот девяносто) рублей 00 копеек.

УАЗ, PATRIOT; гос. №: А421АЕ136; VIN: ХТТ316380F1025746; год вып. 2015;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Шланг обратки топливной форсунки - снятие и установка	2 500,00	1,2	н-ч	1	3 000,00
2	Дверь в сборе - с/у (с подгонкой по проему)	2 500,00	3,36	н-ч	1	8 400,00
3	Дверь задка - окраска	2 500,00	8	н-ч	1	20 000,00
4	Форсунка топливная - диагностика работы на стенде	2 500,00	5	н-ч	1	12 500,00
5	Форсунка топливная - снятие и установка за 4 шт	2 500,00	2,2	н-ч	1	5 500,00
6	Форсунка топливная - ремонт	2 500,00	19,2	н-ч	1	48 000,00
7	Насос топливный в сборе - снятие и установка	2 500,00	2,3	н-ч	1	5 750,00
8	Насос топливный высокого давления - ремонт	2 500,00	14,5	н-ч	1	36 250,00
Предварительная сумма работ:						139 400,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Коврики салона УАЗ Патриот	4 940,00	1	шт	4 940,00
2	Дверь багажника УАЗ Патриот под покраску	44 000,00	1	шт	44 000,00
3	Шланг 3*7 мм. маслбензостойкий Febi	800,00	1,5	м	1 200,00
Предварительная сумма материалов:					50 140,00

Итого по автомобилю: 189 540,00 (Сто восемьдесят девять тысяч пятьсот сорок) рублей 00 копеек.

LADA, 21053; гос. №: P082MC36; VIN: ХТА21053062090393; год вып. 2006;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Тяга рулевая средняя в сборе - с/у	2 500,00	0,7	н-ч	1	1 750,00
2	Стекло лобовое - замена	2 500,00	1,9	н-ч	1	4 750,00
3	Тяга рулевая - снятие и установка	2 500,00	1,36	н-ч	1	3 400,00
4	Сальник коленчатого вала задний - замена (при снятом маховике)	2 500,00	0,7	н-ч	1	1 750,00
5	Маховик - снятие и установка (при снятом сцеплении)	2 500,00	0,57	н-ч	1	1 425,00
6	Диск сцепления нажимной или ведомый - с/у (при снятой коробке передач)	2 500,00	0,42	н-ч	1	1 050,00
7	Картер сцепления или прокладка - с/у (на снятой коробке передач при слитом масле)	2 500,00	0,25	н-ч	1	625,00
8	Коробка передач - с/у	2 500,00	3,8	н-ч	1	9 500,00
9	Коробка передач в сборе - мойка	2 500,00	0,2	н-ч	1	500,00
10	Диагностика подвески легковой автомобиль	1 000,00	1	Рубль	1	1 000,00
11	Сиденье водителя - с/у	2 500,00	0,4	н-ч	1	1 000,00
12	Шиномонтаж комплекс 4 шт. R13	2 800,00	1	Рубль	1	2 800,00
13	Подшипник полуоси - замена	2 500,00	1,5	н-ч	1	3 750,00
14	Развал ВА3 задний привод	3 500,00	1	Рубль	1	3 500,00
Предварительная сумма работ:						36 800,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Р/К полуоси Рем. к-т полн.2101-07 (4191)	1 200,00	1	Компл	1 200,00
2	Рулевая трапеция ВА3 2101 (ВИС)	4 300,00	1	Компл	4 300,00
3	Гайка м14 корончатая рул.пальца	30,00	6	шт	180,00
4	Шплинт 3х30	10,00	6	шт	60,00
5	Сальник коленвала зад 01 БРТ 70*90*10	300,00	1	шт	300,00
6	Набор прокладок двигателя ВА3 2101 малый (Москва)	50,00	1	Компл	50,00
7	Герметик моторный черный 300 SI 75 gr. Reinz	600,00	1	шт	600,00
8	Подшипник к/вала ВА3 2101 Вологда	520,00	1	шт	520,00
9	Растворитель 646 1л. "Полихим"	470,00	3	шт	1 410,00
10	Сиденье левое водительское	16 600,00	1	шт	16 600,00
11	Стекло лобовое 2105	7 600,00	1	шт	7 600,00

12	Уплотнитель лобового стекла 2101 (БТР)	2 100,00	1	шт	2 100,00
13	Замок стекла лобового ВАЗ 2101 белый кант	360,00	1	шт	360,00
Предварительная сумма материалов:					35 280,00

Итого по автомобилю: 72 080,00 (Семьдесят две тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек.

Газель 3009 Z5; гос. №: У916ЕУ136; VIN: ХЗV3009Z5N0004552; год вып. 2021;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Сальник коленвала передний - снятие и установка	2 500,00	4	н-ч	1	10 000,00
2	Двигатель (+радиатор) экспресс без ответственности за электронные компоненты 3 к.	1 300,00	1	Рубль	1	1 300,00
3	Ремень привода навесных агрегатов - замена	2 500,00	0,5	н-ч	1	1 250,00
4	Шкив (или ролик) натяжной - с/у	2 500,00	0,3	н-ч	1	750,00
5	Механизм натяжения ремня - с/у	2 500,00	0,8	н-ч	1	2 000,00
Предварительная сумма работ:						15 300,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Сальник коленвала перед 406 дв. "БРТ"	360,00	1	шт	360,00
2	Набор прокладок (малый) ГАЗ 3110 406дв	300,00	1	Компл	300,00
3	Герметик моторный черный 300 SI 75 гр. Reinz	600,00	1	шт	600,00
4	Растворитель 646 1л. "Полихим"	470,00	2	шт	940,00
Предварительная сумма материалов:					2 200,00

Итого по автомобилю: 17 500,00 (Семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

VOLKSWAGEN, Caravelle; гос. №: А331АА136; VIN: WV2ZZZ7HZZDH056664; год вып. 2012;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Опорный узел левой стойки - снятие и установка	2 500,00	2	н-ч	1	5 000,00
2	Опорный узел правой стойки - снятие и установка	2 500,00	2	н-ч	1	5 000,00
3	Развал Микроавтобус до 6,0 м. перед	3 000,00	1	Рубль	1	3 000,00
Предварительная сумма работ:						13 000,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Подшипник опоры стойки	3 800,00	2	шт	7 600,00

2	Смазка жидкий ключ VENWELL 400мл	450,00	1	шт	450,00
Предварительная сумма материалов:					8 050,00

Итого по автомобилю: 21 050,00 (Двадцать одна тысяча пятьдесят) рублей 00 копеек.

Ford, 22277G FORD Транзит; гос. №: A612EA136; VIN: XUS222700E0006359; год вып. 2014;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Балансировка колеса R16 ГАЗель Микроавтобус	400,00	2	Рубль	1	800,00
2	Снятие и установка колеса R16 газель/м.автобус	450,00	2	Рубль	1	900,00
Предварительная сумма работ:						1 700,00

Итого по автомобилю: 1 700,00 (Одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.

ГАЗ, A63R42; гос. №: B312AA136; VIN: X96A63R42F0001148; год вып. 2014;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Сальник КПП задний замена	2 500,00	1,3	н-ч	1	3 250,00
2	Глушитель в сборе - снятие и установка	2 500,00	1,25	н-ч	1	3 125,00
3	Вал карданный в сборе - с/у	2 500,00	0,48	н-ч	1	1 200,00
Предварительная сумма работ:						7 575,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Глушитель ГАЗель Next дв. Cummins ISF 2.8	18 000,00	1	шт	18 000,00
2	Сальник хвостовика КПП	800,00	1	шт	800,00
3	Растворитель 646 1л. "Полихим"	470,00	3	шт	1 410,00
4	Спец. жидк. Тад 17 1 л. Oil Right	400,00	2	шт	800,00
Предварительная сумма материалов:					21 010,00

Итого по автомобилю: 28 585,00 (Двадцать восемь тысяч пятьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

NISSAN, TEANA; гос. №: A219AA136; VIN: Z8NBCWJ32CS032389; год вып. 2012;

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Норма	Сумма
1	Радиатор кондиционера - промывка	2 500,00	4,8	н-ч	1	12 000,00
2	Радиатор охлаждения - снятие и установка	2 500,00	1,6	н-ч	1	4 000,00
3	Кондиционер - заправка/перезаправка системы	2 000,00	1	Рубль	1	2 000,00
4	Фреон 1 контур или до 890 гр.	2 000,00	1	Рубль	1	2 000,00
Предварительная сумма работ:						20 000,00

Перечень запасных частей и материалов:

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Сумма
1	Радиатор охлаждения Nissan	14 000,00	1	шт	14 000,00
2	Антифриз красный Sintec LUX-G12 5 литр	1 600,00	2	шт	3 200,00
3	Очиститель универсальный Profoam-1000 600мл	420,00	1	шт	420,00
Предварительная сумма материалов:					17 620,00

Итого по автомобилю: 37 620,00 (Тридцать семь тысяч шестьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Итого: 514 980 (Пятьсот четырнадцать тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Индивидуальный предприниматель



К.Н. Горбанев